copii
dela notar pubiic, prezentând totodată atestat de bo
tez şi de servicii.

Beneficiul ce se pune în vedere este acela, care
ar fi şi la un institut de Stat între aceleaşi condiţii
de capacitate.

Cererile să fie trimise la Consistorul eparhial
din Arad.

Arad, din şed. cons. dela 28 Sept. (11 Oct.) 1923.

Consistorul ort. român Arad.
—a- 2—2

Pentru îndeplinirea parohiei de clasa primă din
Semlac, devenită vacantă prin moartea preotului Lazar
Adamoviciu, prin aceasta se publică concurs cu ter
min de 30 zile, dela prima apariţie în organul diece
zan „Biserica şi Şcoala".

Venitele sunt : 1.